奉贤区富士变频器维修
产品名称 奉贤区富士变频器维修
公司名称 上海芯维自动化科技有限公司
价格 666.00/台
规格参数 品牌:富士
型号:FRN5.5G1S--4C
公司地址 上海市奉贤区南桥镇金齐路188弄
联系电话 021-31606878 18679441819
产品详情
  富士变频器维修，可修复富士变频器常见故障：无显示、缺相、过流、过压、欠压、过热、过载、接
地、参数错误、有显示无输出、模块损坏等； 富士变频器维修与销售：G5系列、P5系列 、
G7系列、P7系列 、 G9系列、P9系列 、 G11系列、P11系列 、 FVP系列、E11系列； FRENIC-MEGA 系列
1. FRN0.4G1S-4C 1.1KVA 1.5A 0.4 KW  2. FRN0.75 G1S--4C 1.9KVA 2.5 A 0.75 KW  3. FRN1.5 G1S--4C
2.8KVA 4A 1.5 KW 4. FRN2.2 G1S-4C 4.1KVA 5.5 A 2.2 KW 5. FRN3.7 G1S--4C 6.8KVA 9 A 3.7 KW  6.
FRN5.5G1S--4C 10 /12KVA 13.5/16.5A 5.5/7.5KW .    7. FRN7.5G1S--4C 14/17 KVA 18.5 /23A 7.5/11KW
.    8. FRN11G1S--4C 18/22 KVA 24.5/30.5A 11/15KW  9. FRN15 G1S--4C 24/28KVA 32 /37A
15/18.5KW  10. FRN18.5G1S--4C 29/33KVA 39/45A 18.5/22KW  FRENIC5000G11S/P11S系列； 1.
FRN0.4G11S-4CX 1.1KVA 1.5A 0.4 KW  2. FRN0.75G11S-4CX 1.9KVA 2.5A 0.75KW  3. FRN1.5G11S-4CX
2.8KVA 3.7A 1.5 KW  4. FRN2.2G11S-4CX 4.2KVA 5.5A 2.2 KW  5. FRN3.7G11S-4CX 6.9KVA 9.0A 3.7
KW   6. FRN5.5G11S-4CX 10 KVA 13 A 5.5 KW  7. FRN7.5G11S-4CX 14 KVA 18 A 7.5 KW  8.
FRN11G11S-4CX 18 KVA 24 A 11 KW   9. FRN15G11S-4CX 23 KVA 30 A 15 KW  10. FRN18.5G11S-4CX
30 KVA 39 A 18.5KW  11. FRN22G11S-4CX 34 KVA 45 A 22KW   12. FRN30G11S-4CX 46 KVA 60 A
30KW  13. FRN37G11S-4CX 57 KVA 75 A 37KW  14. FRN45G11S-4CX 69 KVA 91 A 45KW  15.
FRN55G11S-4CX 85 KVA 112A 55KW  16. FRN75G11S-4CX 114KVA 150A 75KW  17. FRN90G11S-4CX
134KVA 176A 90KW  18. FRN110G11S-4CX 160KVA 210A 110KW   19. FRN132G11S-4CX 193KVA 253A
132KW  20. FRN160G11S-4CX 232KVA 304A 160KW  21. FRN200G11S-4CX 287KVA 377A 200KW  22.
FRN220G11S-4CX 316KVA 415A 220KW -  23. FRN280G11S-4CX 396KVA 520A 280KW  24.
FRN315G11S-4CX 445KVA 585A 315KW  25. FRN355G11S-4CX 495KVA 650A 355KW  26.
FRN400G11S-4CX 563KVA 740A 400KW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)